
DODATEKč.lKESMLOUVĚ 
O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE 

č. 15-30155A A POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY 

Článek 1 
Smluvní strany 

Univerzita Karlova v Praze, 3. lékařská fakulta 
se sídlem Ruská 87/2411, 100 00 Praha 10 
IČ: 00216208 
zastoupená: prof. MUDr. Michalem Andělem, CSc., děkanem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100, var. symbol: 1530155 
(dále jen "příjemce") 

a 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
se sídlem Šrobárova 50, 100 34 Praha 10 
IČ: 00064173 
zastoupená: doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D., MHA, ředitelem 
bankovní spojení: GE Money Bank, číslo účtu: 1716008-504/0600, var. symbol: 1530155 
(dále jen "další účastník") 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na řešení části projektu výzkumu a 
vývoje č. 15-30 155A a poskytnutí účelové podpory na podporu grantového projektu (dále jen 
"projekt") Agentury zdravotnického výzkumu Ministerstva zdravotnictví České republiky uzavřené 
mezi příjemcem a dalším účastníkem dne 28. 4. 2015. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění článek 3 odst. 3.1 Smlouvy o spolupráci na řešení části projektu 
výzkumu a vývoje č. 15-30 155A a poskytnutí účelové podpory na podporu grantového projektu, který 
zní takto: 

"3.1. Na uskutečňování věcné náplně části projektu v druhém roce jeho řešení bude přijemcem 
poskytnuta dalšímu účastníku následující účelová podpora: 

Rok 2016 Celkem Kč 
Celkové 1 042 000,00 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 

_Q~-!~!!!LPX_()_~~~!!Li!~W~!:ll: _____________________________________________ ----------~Z_? __ QQ_Q-'QQ_ 
-------~-~-~~!:!~!~!_-~-~~!-~-~,y__ _________________________________________________________________ }~_Q __ QQ_Q_~QQ _ 
_______ s=_~-~~~-:'-~-~-~~~!~~~------------------------------------------------------------ ____________ _LQ __ QQ_Q_~QQ_ 
-------~~~!~~~-~~-~~!~!~!-~!~~~~-~-~~~~!~:-~~-~~í-~~~!~~t ______ ---------------~ __ QQ_Q_~QQ_ 

Doplňkové (režijní) náklady 173 000,00 

_Q~-~~-i!! __ i!~W~!:l_): ________________________________________________________________ ----------~§_4 __ QQ_9_~QQ_ 
Mzdy ..................... ???QQQ,_QQ 
OON . 5§QQQ,Q_Q 
Sociální a zdravotní pojištění a SF (FKSP) 120 000,00 

a to ve lhůtě 30 dnů od doby, kdy je příjemce obdrží od poskytovatele." 



Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
je určen pro příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro poskytovatele. 

3.2. Poté, co si smluvní strany tento dodatek ke smlouvě přečetly, prohlašují, že dodatku ke smlouvě 
porozuměly a s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují dále, že tento dodatek ke smlouvě byl sepsán 
z jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

Za příjemce: 

V Praze dne .L:r, .2. .. 2o ./f 
Univerzita Kar lova v Praze 

~ , ' - f~k iJi t8 

příjemce 

Ru 
prof. 

7 

2 

Za dalšího účastníka: 

V Praze dne 

další účas 

2 9. 02. 2016 

I 

F/\I<UL I"i'J I t\lt: IVi \ Jl, I\1 . -...L 
f~ . OVSKf Vl NOH F,~\DY 

'\ 

' 




